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Borgemarka hytteforening 
Styremøte nr. 2 – 08. 11.22 på Teams 
 
Til stede: Bente Amundsen MacBeath , Olav Gjærevold, Arild Palmstrøm, Ole Konrad 
Haug, Jan Fredrik Michelet og Grethe Hovland 
Referent: Grethe Hovland 
 

2022 Sak Ansvarlig 
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Velkommen – saker til eventuelt  

En sak til eventuelt, se siste sak 
 

Gjennomgang av referat fra forrige møte  

Ryddesag er ikke kjøpt inn ennå, da den er var utsolgt, men det 
vil bli gjort så snart den kommer på lager igjen. Den vil bli 
oppbevart i bua med kodelås. 
 
Innlegg om regionalplan for området – Reinsjøfjell og skrivet 
om hytteforeningen ble lagt ved utsendingen av referatet fra 
årsmøtet på e-post til medlemmene. 
 
Felles styremøte med Steinset og Økteren hytteforening er lagt 
ut på foreningens nettsted. 
 
Felles tur med Steinset og Økteren hytteforening går til 
Sevletunet i august, dato er ikke fastsatt ennå. 
Informasjon om elektronisk bom for Seterveien er sendt på e-
post fra styret. 
 
Bruk av Teams-programvare til styrearbeidet  

I og med at styremøter og annet legges på det offentlige 
nettstedet til foreningen, har vi et godt arkiv der.  Det vil være 
mest aktuelt å bruke lagringskapasiteten i Teams til felles 
dokumenter for styret, som er under utarbeidelse, som 
årsberetningen, medlemslister med kontaktinformasjon og 
annet.  Det er særlig dokumenter/ oppgaver for leder, sekretær 
og kasserer som det er aktuelt å ha felles tilgang i styreteamet 
som er opprettet i Teams.  
 
Med utgangspunkt i medlemslista lages det et nytt Excel-ark 
med e-postadresser i et hensiktsmessig format som holdes 
oppdatert til bruk for utsending av e-post til medlemmene fra 
styret. 
 
Styret bruker gratisversjonen i Teams til møter og jobber videre 
med hva behovet er ellers.  
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Dagstur for medlemmene på en av hytteforeningens 
merkede løyper til fjells 

For å bli bedre kjent med hverandre og løypene i Borgemarka er 
det foreslått en vår/sommertur for medlemmene på stien vi har 
merket fra Borgegrammin (Borgelie) til fjells. Det var stemning 
for å gå til Reinsjøfjell. Styret må da være turledere. Folk tar selv 
med turproviant.  
 
Det ble besluttet at styret skal arrangere en vår/sommertur for 
medlemmene fra Borgegrammin til Reinsjøfjell. 
  
 
Medlemsrekruttering 

Flere måter å rekruttere medlemmer på ble drøftet.  
Styret drøfter dette videre. 
 
Påskeskirenn  

Det ble drøftet om vi skal lodde stemningen for påskeskirenn. 
Bare aktuelt hvis det er interesse for det og medlemmer ønsker 
å bidra med å arrangere. I og med at hyttene i området ligger 
spredt vil det være mest aktuelt med 2 – 3 små arrangementer.  

Styrets medlemmer i de forskjellige områdene sonderer 
interessen blant medlemmene. 
 
 
Eventuelt 

Styrets leder har på vegne av foreningen fylt ut et spørreskjema 
vedr. Frivillighetens dag. Som en liten forening var det ikke 
særlig aktuelt for oss. Henvendelsen kom via 
Brønnøysundregisteret til Roar Finstad som ikke lenger er i 
styret. Kasserer sjekker oppdateringer i registeret for vårt styre. 
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